. ////)///Ji/ﬁm r/// //////r/)//(/‘ 2 r//// . %Ofmzm
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

Perugia, 19/12/2023
Prot. n. 7475/A35
ILDIRETTORE

VISTO il decreto di nomina prot. n. 6610/A35 della commissione di valutazione per il concorso ai sensi
del DM180/23, relativo al bando di Violino SAD CODI 06 prot. n. 6203/A35 del 02/11/2023,;

VISTO il verbale n.1 di insediamento della commissione del 27/11/2023 che ha stabilito i criteri di
valutazione delle prove;

VISTE le dichiarazioni di non incompatibilita prodotte dai membri della commissione;

VISTI i successivi verbali n. 2,3,4,5 rispettivamente delle sedute della commissione valutatrice del 1-2-
12-13 Dicembre 2023;

VISTO il verbale n. 6 del giorno 16 Dicembre 2023 che stila I’elenco definitivo dei candidati ammessi e
non alla prova didattica a carattere teorico-pratico;

DECRETA

E pubblicato sul sito del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia con valore di notifica, cosi come di
seguito riportato, I’elenco degli idonei e non idonei tramite numero identificativo della domanda, e il
diario della prova didattica a carattere teorico-pratico con convocazione dei candidati suddivisi in 3 giorni
(art. 8, c. 2 del bando).

e ELENCO IDONEI

ID Punteggio | Punteggio | Punteggio | Totale Punteggio | Totale punteggio
domanda |servizi servizi titoli di punteggio | artistico

ulteriori studio

ulteriori

16540 12 5 6 23 7 30
7669 12 2.5 6 20.5 9,5 30
10090 12 2 4 18 12 30
16358 12 1 4 17 13 30
9159 8 0.5 6 14.5 13 27,5
16912 8 0.5 6 14.5 12 26,5
14862 12 5 3 20 6 26
17726 12 5 6 23 2 25
6251 12 4 6 22 2 24
11515 12 4.5 3 19.5 4 23,5
16463 4 0.5 6 10.5 12 22,5
16278 12 12 10 22

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it



. ////)Mii/ﬁm r/// ///11/{/}1/{/‘ 2 r//// . }/Olkvﬁ"if'(/'
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

14874 12 1 6 19 3 22
18231 8 6 14 8 22
5995 12 0.5 6 18.5 3 21,5
18694 8 3 11 10 21
15308 12 0.4 6 18.4 3 21,4
16393 12 6 18 3 21
19277 12 2 4 18 3 21
20600 4 4 8 13 21
15306 4 3 7 14 21
14418 11.2 0.5 6 17.7 3 20,7
14962 12 1.6 3 16.6 4 20,6
10281 8 3.4 6 17.4 3 20,4
18186 3 7 13 20
6092 9.6 6 15.6 4 19,6
17297 8 0.5 6 14.5 5 19,5
9012 0.5 5 5.5 14 19,5
8260 8 6 14 5 19
19185 8 6 14 5 19
20020 8 6 14 5 19
17342 12 2 14 5 19
16305 8 4 12 7 19
16866 8 0.5 6 14.5 4 18,5
9701 8 0.4 6 14.4 4 18,4
8764 8 6 14 4 18
19089 8 3 11 7 18
7998 6 6 12 18
6866 6 6 12 18
17400 6 6 12 18
18633 6 6 12 18
15064 6 6 12 18
18191 18 18
20376 6 6 12 18
17627 2 6 8 10 18
19416 6 6 12 18
11824 4 3 7 11 18
8666 10.4 0.5 4 14.9 3,1 18

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it




e ELENCO NON IDONEI

. ////)Mii/ﬁm r/// ///11/{/}1/{/‘ 2 r//// . }/Olkvﬁ"if'(/'
CONSERVATORIO DI MusICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzione di Alta Cultura

ID Punteggio |Punteggio | Punteggio | Totale Punteggio | Totale punteggio
domanda |servizi servizi titoli di punteggio |artistico

ulteriori studio

ulteriori

6756 4 3 7 10 17
16454 8 4 12 5 17
18630 8 3 11 6 17
17855 10.4 13 11.7 5 16,7
18524 8 0.6 6 14.6 2 16,6
10276 4 0.5 4 8.5 8 16,5
18674 6 6 10 16
14053 6 6 10 16
18126 8 6 14 2 16
10044 4 6 10 6 16
10781 6.4 0 6 12.4 3 15,4
12276 4.8 0.5 6 11.3 4 15,3
15201 8 1 9 6 15
20442 4 4 8 7 15
19888 3 3 12 15
11444 6.4 0.5 3 9.9 5 14,9
20188 8 3 11 3 14
9312 4 6 10 4 14
19467 14 14
19005 4 0.5 4 8.5 5 13,5
18202 4 6 10 3 13
18577 4 6 10 3 13
15543 6 6 7 13
15767 5 6 11 2 13
16037 4 0.5 3 7.5 5 12,5
16051 4 0.5 3 7.5 5 12,5
9556 0.5 6 6.5 6 12,5
15293 7.2 0.9 8.1 4 12,1
18968 4 6 10 2 12
9022 4 6 10 2 12
9285 8 8 4 12
14360 4 3 7 5 12
9269 6 6 6 12
15870 6 6 6 12

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it




. ////)Mii/ﬁm r/// ///11/{/}1/{/‘ 2 r//// . }/Olkvﬁ"if'(/'
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

16967 6 6 6 12
10794 4 4 8 12
8281 1.6 6 7.6 4 11,6
10359 4 0.5 3 7.5 4 11,5
11162 4 0.5 3 7.5 4 11,5
19370 0.5 6 6.5 5 11,5
15266 0 0.5 6 6.5 5 11,5
15676 0.5 6 6.5 5 11,5
18508 0.5 6 6.5 5 11,5
19644 0.5 6 6.5 5 11,5
15766 0.1 6 6.1 5 11,1
19390 5.6 0.5 6.1 5 11,1
16696 6 6 5 11
19249 6 6 5 11
10398 6 6 5 11
8207 6 6 5 11
18729 6 6 5 11
6951 5 5 6 11
12313 4 4 7 11
18116 4 4 7 11
14225 0.8 6 6.8 4 10,8
7100 0.5 6 6.5 4 10,5
14960 0.5 6 6.5 4 10,5
10239 0.5 6 6.5 4 10,5
7529 0.5 6 6.5 4 10,5
5810 0.5 6 6.5 4 10,5
18574 0.5 6 6.5 4 10,5
20117 0.5 6 6.5 4 10,5
11038 0.5 3 3.5 7 10,5
19196 6 6 4 10
16237 6 6 4 10
18580 2 3 5 5 10
10731 5 5 5 10
14947 4 4 6 10
13053 4 4 6 10
20212 6 6 4 10
19715 0.5 6 6.5 3 09,5
15635 0.5 6 6.5 3 09,5
15034 0.5 6 6.5 3 09,5
18971 0.5 6 6.5 3 09,5

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it



. ////)Mii/ﬁm r/// ///11/{/}1/{/‘ 2 r//// . }/Olkvﬁ"if'(/'
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

19874 0.5 6 6.5 3 09,5
20489 0 0.5 6 6.5 3 09,5
19703 0.4 6 6.4 3 09,4
5706 0.4 4 4.4 5 09,4
19236 6 6 3 09
14145 6 6 3 09
18901 6 6 3 09
12396 6 6 3 09
19393 6 6 3 09
13893 6 6 3 09
20248 4 4 5 09
9071 4 4 5 09
18754 4 4 5 09
8710 4 4 5 09
9945 4 4 5 09
17792 4 4 5 09
19825 4 4 5 09
16255 4 4 5 09
18886 4 4 5 09
20502 3 3 6 09
18617 3 3 6 09
7505 0.5 6 6.5 2 08,5
10087 0 0.5 6 6.5 2 08,5
10667 0.5 3 35 5 08,5
8988 4 4 4 08
20599 6 6 2 08
20677 6 6 2 08
8143 6 6 2 08
14362 6 6 2 08
6037 6 6 2 08
11456 6 6 2 08
18553 6 6 2 08
19977 6 6 2 08
19331 6 6 2 08
19071 5 5 3 08
8377 3 3 5 08
16648 6 6 2 08
18522 6 6 2 08
6522 6 6 2 08
6713 6 6 2 08

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it




. ////)Mii/ﬁm r/// ///11/{/}1/{/‘ 2 r//// . }/Olkvﬁ"if'(/'
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

20517 6 6 2 08
5506 6 6 2 08
19384 6 6 2 08
18784 6 6 2 08
18994 6 6 2 08
19700 0.5 3 3.5 4 07,5
15867 4 4 3 07
6095 4 4 3 07
10211 4 4 3 07
5907 0 3 3 4 07
8956 3 3 4 07
12749 3 3 4 07
17887 3 3 4 07
15810 7 07
16860 7 07
8270 5 5 2 07
18731 0.5 3 3.5 3 06,5
20143 3 3 3 06
17594 3 3 3 06
20347 3 3 3 06
20693 3 3 3 06
20273 3 3 3 06
13724 3 3 3 06
19285 3 3 3 06
19420 3 3 3 06
7600 3 3 3 06
17353 3 3 3 06
19415 3 3 3 06
15229 3 3 3 06
13266 3 3 3 06
14613 3 3 3 06
14709 4 4 2 06
12860 0.5 4 4.5 1 05,5
8670 0.5 3 3.5 2 05,5
16273 0 0.5 3 3.5 2 05,5
17372 0.5 3 3.5 2 05,5
8131 0.5 3 3.5 2 05,5
18912 3 3 2 05
9029 3 3 2 05
10128 3 3 2 05

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it



. ////)Mii/ﬁm r/// ///11/{/}1/{/‘ 2 r//// . }/Olkvﬁ"if'(/'
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

12893 3 3 2 05
7800 3 3 2 05
6854 3 3 2 05
20559 3 3 2 05
11410 3 3 2 05
18740 3 3 2 05
10800 0 3 3 2 05
14213 3 3 2 05
18470 3 3 2 05
18333 3 3 2 05
20251 3 3 2 05
20139 3 3 2 05
20524 2 2 3 05
8261 3 3 2 05
19505 3 3 2 05
17118 3 3 2 05
19272 4 04
6930 4 04
8777 4 04
15301 4 04
14995 1 1 3 04
18142 0 0 3 03
9327 3 03
20122 3 03
14555 3 03
9679 3 03
9217 3 03
18415 3 03
19726 3 03
17149 1 1 2 03
12774 1 1 2 03
20458 0,5 0,5 2 02,5
20173 2 02
17018 2 02
10993 2 02
11761 2 02
8629 2 02
10412 2 02
10735 2 02
16027 2 02

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it



. ////)Mii/ﬁm r/// ///11/{/}1/{/‘ 2 r//// . }/Olkvﬁ"if'(/'
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

19154 | | | 2 |02

e Diario prova didattica teorico/pratica

Convocazione candidati

MERCOLEDI 10 GENNAIO ORE 9.00

1) 1d.18633
2) Id. 16305
3) Id. 16278
4) 1d. 14874
5) 1d. 19277
6) Id. 7998
7) 1d. 7669
8) Id. 10281
9) Id. 16393
10) Id. 9012
11) 1d. 16540
12) Id. 16866
13) Id. 14862
14) Id. 16912
15) Id. 20020
16) Id. 17627

GIOVEDI 11 GENNAIO ORE 9.00

17) Id. 11824
18) Id. 9159
19) Id. 15308
20) Id. 6092
21) Id. 8666
22) Id. 6251
23) Id. 19089
24) 1d. 18694
25) Id. 5995
26) Id. 9701
27) 1d. 16358
28) Id. 11515

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it



. ////)Mii/ﬁm r/// ///11/{/}1/{/‘ 2 r//// . }/Olkvﬁ"if'(/'
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

29) 1d. 14418
30) 1d. 15306
31) 1d. 15064
32) 1d. 10090

VENERDI 12 GENNAIO ORE 9

33) 1d. 14962
34) 1d. 18191
35) 1d. 20376
36) Id. 18186
37) 1d. 8260
38) Id. 19416
39) 1d. 6866
40) 1d. 17342
41) 1d. 19185
42) 1d. 8764
43) 1d. 18231
44) 1d. 17400
45) 1d. 16463
46) 1d. 17726
47) 1d. 17297
48) 1d. 20600

Il DIRETTORE
M°® Luigi Ciuffa
Firmato digitalmente da

Luigi Ciuffa

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it



		2023-12-19T10:12:08+0000
	Ciuffa Luigi




